baptismi parvulis quidez  
culpam remitti sed gratiam non  
offerri. alijs ecōtra asserē  
tib⁹ q̄ t culpa eius in baptismo  
remittit et virtutes ac  
informans gratia infundit  
tur quo ad habitum et si non  
pro illo tempore quo ad usum.  
**G**ros autem attendentes ge-  
neralem efficaciam mortis Christi  
quod per baptismum applicatur pa-  
rit oībus baptisatis opinio-  
nem secundam quod dicitur par-  
vulis quod adultis conferri in  
baptismo informante scientiam  
et virtutes tangere probabilio

etiam illud probi. quod frustra fit per placitum et. ut dixi in predicto. c. sed per virtutes morales acquisitas per hominem cum theologis finem suum acquirere sine moralibus infusis. propter quodcumque enim est caritatis nos deo ultimo finii coniungere. Est enim secundum Augustinum rectissima affectio quam nos deo coniungit. sed non requirit infusum theolo-

rem et dictis sanctoz ac  
doctorū modernorū theo-  
logie magis consonāt oco-  
dem sacro approbante cō-  
cilio duximus eligendam

**H**De rescriptis.  
Sbates aut alij re-  
ligiosi qbuilibet  
adiministracionib9 p̄fiden-  
tes octafioe p̄oratuū seu  
alioꝝ locoꝝ subditoz eit  
dē nullū auctoritate l̄az  
aplice sedis vel legatoꝝ  
iphus quōlibet valeat cō  
uenire. nisi vbi t̄ corā qb9  
p̄oratuū t̄ locoruū iþorum

gicis q̄ a lie virtus  
tes morales infun  
danē. Itē si pūuk in  
fuderent. ḡt adul  
tis. s̄ exp̄m q̄ adz  
ultus nō fide bap  
tizat⁹ nō plus se lē  
tit sobriū. prudētē  
tpatū vel iustū q̄  
pus q̄ si ifunderet  
fētire deberet exq̄  
etas nō impedit cū  
x̄tus moral sit ha  
bit⁹ inclimās p̄ mo  
dū nature. q̄r sedm  
p̄b̄m. ij. ethico. h̄n  
tē pficit et op⁹ e⁹  
bonū reddit. ḡcuz  
facēm baptismi sit  
ōue. oia gratisdo  
nās. vīd̄z q̄ nō ifū  
dat⁹ adultis nec p̄  
uuū. ¶ Eligendam  
ḡ illā seq̄ tenem⁹. 8  
B. e. t. c. vno. li. vi  
in. vi. glo.

**A**bbates·casus maior: platus p mēbris suis ec si fuit  
de mēsa reū queire nō pē p iptū aplicū n̄ b possent  
administratores mēbroz strafaciēs i expēssis et itesse pu-  
nit et pcessus ē irritus. et fuit due ptes. In pma duplex  
phibitio. In scda ibi. si quis duplex pena sez iuris et ho-  
mis ·causā dedit ostōni fraus q̄ sepe omittēbat ad dec-  
statutū. s. e. li. vj. qz si por alic⁹ dom⁹ bono. diocēs ōē  
bonoñ ·ipetrare volebat hēbat ncē ipetrare boni·sed si  
pl⁹ expediebat vñ placebat ei me ouenire ferrarie impe-  
trabat ibi iptū sub noīe majoris puta camaldulen⁹ cistē-  
cien⁹·cartusiens⁹·et siti s cui suberat illa dom⁹ ·et sic q̄st  
actor et reus eēnt diuisaz̄ dioē·fiebat omission in loco vi-  
cimo bonoñ·infra dietam·et constat q̄ hoc multū freqñ-  
tabatur ad excludendam dyoceſim rei· eodez mō si dom⁹  
erat ferrarie me bonoñ·conueniebat ferrarie ipē maior  
qđ por loci non potuisset. ¶ Abbates solent isti vocari  
p̄es abbates·s. de reg. c. fi. Alij b nomē n̄ sp poitōz  
facit·de b. s. e. c. sedes m ij. glo. ¶ Presidētes· vt m̄ḡ  
hospitalis cruciferoz et his filez. Idē si denoient p̄io-  
res vt camaldulen⁹·vel mistri vt i ordine mioz vel qđ  
cūq̄ fit nomē p̄sidentiū tali loco vel ordinī cui subsunt b  
mēbra·et late intelligas itēam siue fint p̄lati ordinū vt p̄  
dixi. siue fint p̄lati mōsterioz hñtiū mēbra vt nouātula  
nū·poposianū et sitiū·et l̄z nō itellererit vtputo de p̄s  
detibz·c. pumicalibz mōchoz·de q̄bus de sta· mo ·in  
singulis·et ·c. ea q̄ illi em̄ nō impetrāt p̄ mōsterijs pui-  
cie·si tñ daret q̄ impetrāe possent locū haberz qđ b d̄z  
ex ydēpitate ratōis·et l̄z de religiōs loq̄·idē tñ desclā-  
rib⁹ q̄ siti mō p̄sissent·s. qz id razb̄ freqñtat·ideode re-  
ligiōs loq̄· Occasione·si em̄ cāz xp̄az vel capiū tal  
p̄latus agere vellet et p̄ illa ipetrare ·tūc nō habere t̄  
osideratio loci vbi sitū est mēbz. ¶ Legatorz vel deles-  
gatorz·s. e. statutū·c. m nullo li. vj. de inferioribz ordi-  
nariis nō ē dubiū cū i eis locū nō hēat dec̄·statutū· si id